OPIZTIKOI MINAKEZ MOPIQN YNOWH®IQN AIATQNIEMOY ATl :318302
YMHPEZIA: YIINOA / EOOPEIA APXAIOTHTQN HAEIAZ ’
AIATONIZMOZ: 247349/27-05-2022 (AAA: 96974653M4-YPQ) ANAKOINQZH MPOZAHWHE MPOZQMIKOY OPIZMENOY XPONOY HM/V]'U* HP 04_07—2022
OEZEIX: Mia (1) 8éon MNE ApxaioAdyou pe ei1dikeuon otnv Mpoiotopik KAaoiki apxaioAoyia , ye o0pBacn gpyaciog I51wTiIkoU Aikaiou Opiopévou Xpovou yia TNV KTEAEOT TWV APXAIOAOYIKWY EPYATIWV TOU
Ymoépyou/oUuBaong 1: «AmokardoTtaon -Avadeign Zuykpotipatog Notiwv Oeppwv OAupTriag» Tou épyou «SUB. 7.3.2 OAupTria: ATTOKOTAOTAGN Kal ZUVTAPNON OUYKpoTipaTog NoTiwv Oepuwv» TTou
EKTEAEITAI AQTTOAOYIOTIKG Kal PE auTETIOTACia a1rd TNV EQopeia kai KwSIKS apiBué mpagng 2022TA01400012 .

KATATA=H YNOWH®IQN ME EMIEIPIA ANQ TQN 6 MHNQN (50%)

A/A Yroyne@iwv Tpog
TpéoAnyn

=

Aou

otmodwy (intergrated
€vng

EidikéTnTa Mapatnproeig

ENHZ TAQZZALT

Fvwon HY
(NAI/OXI)
Baluog Mruyiou
Mépia Aidak/kou
Mépia Metam/kou
Aidak/kou TiTAOU
Mépia eviaiou kai
GOTTOOTOU TiT,
master)
Fwooag
QAVTIKEIMEVO)
Ap18u6g Mnvwv
Zuva@oUg ePTTEIPIaG (Ewg
84 pfveg)
Xwpog Epyaciag

Mépia M'viwong

adi
ZmoudWwV (ot cUVaQEG

AOTUVOMIKN TAUTOTNTA
Ap1Bp6g Aitnong
Mépia 2ou Metam/kou
Mépia Agutepou TiTAou

NQZH

MNEPI®EPEIA
A.EANADAT
MNEPI®EPEIAKH

. ENOTHTA HAEIAZ
ME ApxaioAéywv 1956496 261731 NAI NAI 8,29| 497,40 170 84 588 1255,40 AHMOS APXAIAS
OAYMMNIAZ
APXAIOAOTIKOZ
XQPOZ OAYMIMIAZ

MNEPI®EPEIA
A.EANADAT
MNEPI®EPEIAKH

| ENOTHTA HAEIAZ
ME ApxaioAéywv | AB 636376 | 252308 NAI NAI 6,35| 381,00 180 90 84 588 1239,00 AHMOS APXAIAS
OAYMMNIAZ
APXAIOAOTIKOZ
XQPOZ OAYMIMIAZ

MNEPI®EPEIA
A.EANADAT
MNEPI®EPEIAKH

| ENOTHTA HAEIAZ
ME ApxaioAéywv | AE 716602 | 260017 NAI NAI 7,27| 436,20 90 90 84 588 1204,20 AHMOS APXAIAS
OAYMMNIAZ
APXAIOAOTIKOZ
XQPOZ OAYMIMIAZ

MNEPI®EPEIA
A.EANADAT
MNEPI®EPEIAKH

| ENOTHTA HAEIAZ
ME ApxaioAéywv N 761263 | 262007 NAI NAI 6,90| 414,00 90 100 84 588 1192,00 AHMOS APXAIAS
OAYMMNIAZ
APXAIOAOTIKOZ
XQPOZ OAYMIMIAZ

MEPIGEPEIA
AEAAAAAS
MEPIGEPEIAKH

) ENOTHTA HAEIAS
ME ApxaioAéywv | AM 474768 | 251906 [ NAI NAI | 9,14| 54840 20 150 54,12 379 | 116724 | i A
OAYMIIAS
APXAIONOTIKOZ
XQPO3 OAYMTIIAS

MNEPI®EPEIA
A.EANADAAT
MNEPI®EPEIAKH

| ENOTHTA HAEIAZ
ME ApxaioAéywv | AZ 216544 | 262900 NAI NAI 6,86| 411,60 90 90 61,64 431 1023,08 AHMOS APXAIAS
OAYMMNIAZ
APXAIOAOTIKOZ
XQPOZ OAYMIMIAZ




ME ApxaioAéywv

P 303355

257996

NAI

NAI

6,29

377,40

180

130

44,52

312

999,04

MNEPI®EPEIA
A.EANADAT
MNEPI®EPEIAKH
ENOTHTA HAEIAZ
AHMOZ APXAIAT
OAYMMNIAZ
APXAIOAOTIKOZ
XQPOZ OAYMIMIAZ

ME ApxaioAéywv

AK 293250

253394

NAI

NAI

7,34

440,40

400

90

63,36

444

973,92

MNEPI®EPEIA
A.EANADAT
MNEPI®EPEIAKH
ENOTHTA HAEIAZ
AHMOZ APXAIAT
OAYMMNIAZ
APXAIOAOTIKOZ
XQPOZ OAYMIMIAZ

ME ApxaioAéywv

AH 715380

248370

NAI

NAI

6,60

396,00

90

170

36,64

256

912,48

MNEPI®EPEIA
A.EANADAT
MNEPI®EPEIAKH
ENOTHTA HAEIAZ
AHMOZ APXAIAT
OAYMMNIAZ
APXAIOAOTIKOZ
XQPOZ OAYMMIAZ

10

ME ApxaioAéywv

AZ 850293

252259

NAI

NAI

7,25

435,00

180

90

19,4

136

840,80

MNEPI®EPEIA
A.EANADAAT
MNEPI®EPEIAKH
ENOTHTA HAEIAZ
AHMOZ APXAIAT
OAYMMNIAZ
APXAIOAOTIKOZ
XQPOZ OAYMMIAZ

1"

ME ApxaioAéywv

AN 787010

249503

NAI

NAI

6,79

407,40

90

90

35,72

250

837,44

MNEPI®EPEIA
A.EANADAAT
MNEPI®EPEIAKH
ENOTHTA HAEIAZ
AHMOZ APXAIAT
OAYMMNIAZ
APXAIOAOIIKOZ
XQPOZ OAYMIMIAZ

12

ME ApxaioAéywv

AB 146899

249178

NAI

NAI

7,76

465,60

180

90

11,92

834

819,04

MNEPI®EPEIA
A.EANADAT
MNEPI®EPEIAKH
ENOTHTA HAEIAZ
AHMOZ APXAIAT
OAYMMNIAZ
APXAIOAOTIKOZ
XQPOZ OAYMIMIAZ




KATATA=H YNOWH®IQN ME EMMEIPIA KATQ TQN 6 MHNQN (50%)

= 3 = > g
3 3 £ 3% v 3 a
3 W = 5> [ <] 8 = E
T s < < Q3 s E 5 379 E
¢ = i Z aw EDT 3 E o WS
9 = v W > 2 3 F b & < W 2 w3 ¥
5 s (o] o o © = o S ® = > W 35 p=)
v 5 [ < =3 X | = 2k 5 5 w o X o= 3]
g 3 £ = 5 Z|E| 28 82 £ £E gs l
= = X > =2 R = >©
E EidikétnTa € f,- § I\=:- 3 g 5 2 g £ 'U. '; .§- =2 u‘} Maparnpnoeig
Z 8 = 3 S gE > & 28 3 ¢
s 3 & in & sl 2| 2x 23 3 83 85 el
; 2 s | oz | = |8 1835 | 3 3| £3 22 3
& < 8 I = (=23 22 Z sb SZ N3
3 2 2 = ) 3 5 < =2
> i g T F g3 & a~ S
< e S =< = ) &
[ = £ = g:.
MEPIPEPEIA
AEANADAY
MEPIPEPEIAKH
. ENOTHTA HAEIAX
1 ME Apxaiohéywv | AH 360069 | 248387 NAI NAI 8,54 | 512,40 180 190 AHMOS APXAIAS
OAYMIMIAZ
APXAIOAOTIKOZ
XQPOZ OAYMMIAX
ATTOPPINTEQN
3 s Fl ¢
<g¥= 3£ 25
P 5 E.‘é EidikéTnTa 3 ] o c Maparnproeig (Adyor Aéppiyng)
2 F9 25 a .k
P E g | <=
1] IME ApxaioAdywv | AN 295755 | 259228 AMOPPINTETAI AOIQ MH AMOAEIZHX EZEIAIKEYZHX
2| NE ApxaioAéywv | AE908959 257604 AMNOPPINTETAI AOrQ MH AMOAEI=HY EZEIAIKEYZHX
3| ME Apxaiohéywv | Al 321384 | 262905 AMOPPINTETAI AOIQ MH AMOAEIZHX EZEIAIKEYZHX
4| NE Apxaiohéywv | AM 319346 | 262898 AMOPPIMNTETAI AOTQ MH EMIKYPQXHY ZENHZ TAQXTAY
5| ME ApxaioAdywv Al 278779 257585 AMOPPINTETAI AOIQ MH AMOAEIZHX EZEIAIKEYZHX
6| ME ApxaioAdywv | AZ 287194 | 262897 AMNOPPINTETAIAOIQ ZENHX TAQX A (AEN EXEI APIZTH ZENH F'AQ23A)

H Mpoiotapévn g Egopeiag
Epwoiin Tpig KA
ApxaioAdyog




	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: Α.Π. :318302

Ημ/νία Πρ. :04-07-2022
	AkrivesAntigrafo: 


