

ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΜΟΡΙΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

ΥΠΗΡΕΣΙΑ: ΥΠΠΟΑ / ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΗΛΕΙΑΣ
 ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ: 247349/27-05-2022 (ΑΔΑ: 96974653Π4-ΨΡΩ) ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΘΕΣΕΙΣ: Μία (1) θέση ΠΕ Αρχαιολόγου με ειδικευση στην Προϊστορική Κλασική αρχαιολογία , με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για την εκτέλεση των αρχαιολογικών εργασιών του Υποέργου/σύμβασης 1: «Αποκατάσταση -Ανάδειξη Συγκροτήματος Νοτίων Θερμών Ολυμπίας» του έργου «SUB. 7.3.2 Ολυμπία: Αποκατάσταση και Συντήρηση συγκροτήματος Νότιων Θερμών» που εκτελείται απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την Εφορεία και κωδικό αριθμό πράξης 2022ΤΑ01400012 .

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΑΝΩ ΤΩΝ 6 ΜΗΝΩΝ (50%)

Α/Α Υποψηφίων προς πρόσληψη	Ειδικότητα	Αστυνομική ταυτότητα	Αριθμός Δίτησης	ΓΝΩΣΗ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ	Γνώση Η/Υ (ΝΑΙ/ΟΧΙ)	Βαθμός Πτυχίου	Μόρια Πτυχίου	Μόρια Διδακτικού	Μόρια Μεταπτυχίου	Μόρια 2ου Μεταπτυχίου ή Διδακτικού τίτλου	Μόρια ενιαίου και αδιάσπαστου τίτλου σπουδών (Integrated master)	Μόρια Γνώσης Ξένης Γλώσσας	Μόρια Λεύτερου Τίτλου Σπουδών (σε συναφείς αντικείμενο)	Αριθμός Μηνών Συναφούς εμπειρίας (έως 84 μήνες)	Μόρια Εμπειρίας	Σύνολο Μορίων	Χώρος Εργασίας	Παρατηρήσεις
1	ΠΕ Αρχαιολόγων	I 956496	261731	ΝΑΙ	ΝΑΙ	8,29	497,40					170		84	588	1255,40	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Δ.ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΗΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΧΩΡΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ	
2	ΠΕ Αρχαιολόγων	AB 636376	252308	ΝΑΙ	ΝΑΙ	6,35	381,00		180			90		84	588	1239,00	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Δ.ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΗΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΧΩΡΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ	
3	ΠΕ Αρχαιολόγων	AE 716602	260017	ΝΑΙ	ΝΑΙ	7,27	436,20		90			90		84	588	1204,20	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Δ.ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΗΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΧΩΡΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ	
4	ΠΕ Αρχαιολόγων	N 761263	262007	ΝΑΙ	ΝΑΙ	6,90	414,00					90	100	84	588	1192,00	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Δ.ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΗΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΧΩΡΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ	
5	ΠΕ Αρχαιολόγων	AM 474768	251906	ΝΑΙ	ΝΑΙ	9,14	548,40		90			150		54,12	379	1167,24	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Δ.ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΗΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΧΩΡΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ	
6	ΠΕ Αρχαιολόγων	AZ 216544	262900	ΝΑΙ	ΝΑΙ	6,86	411,60		90			90		61,64	431	1023,08	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Δ.ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΗΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΧΩΡΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ	

7	ΠΕ Αρχαιολόγων	P 303355	257996	ΝΑΙ	ΝΑΙ	6,29	377,40		180			130		44,52	312	999,04	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Δ.ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΗΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΧΩΡΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ
8	ΠΕ Αρχαιολόγων	AK 293250	253394	ΝΑΙ	ΝΑΙ	7,34	440,40	400				90		63,36	444	973,92	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Δ.ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΗΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΧΩΡΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ
9	ΠΕ Αρχαιολόγων	AH 715380	248370	ΝΑΙ	ΝΑΙ	6,60	396,00		90			170		36,64	256	912,48	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Δ.ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΗΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΧΩΡΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ
10	ΠΕ Αρχαιολόγων	AZ 850293	252259	ΝΑΙ	ΝΑΙ	7,25	435,00		180			90		19,4	136	840,80	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Δ.ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΗΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΧΩΡΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ
11	ΠΕ Αρχαιολόγων	AN 787010	249503	ΝΑΙ	ΝΑΙ	6,79	407,40		90			90		35,72	250	837,44	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Δ.ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΗΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΧΩΡΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ
12	ΠΕ Αρχαιολόγων	AB 146899	249178	ΝΑΙ	ΝΑΙ	7,76	465,60		180			90		11,92	83,4	819,04	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Δ.ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΗΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΧΩΡΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΚΑΤΩ ΤΩΝ 6 ΜΗΝΩΝ (50%)																		
Α/Α Υποψηφίων προς πρόσληψη	Ειδικότητα	Αστυνομική ταυτότητα	Αριθμός Αίτησης	ΓΝΩΣΗ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ	Γνώση Η/Υ (ΝΑΙ/ΟΧΙ)	Βαθμός Πτυχίου	Μόρια Πτυχίου	Μόρια Διδακτικού	Μόρια Μεταπτυχίου	Μόρια 2ου Μεταπτυχίου ή Διδακτικού τίτλου ή τίτλου σπουδών	Μόρια ενδιάμεσων και αδιάσπαστου τίτλου σπουδών (intergrated master)	Μόρια Γνώσης Ξένης Γλώσσας	Μόρια Δεύτερου Τίτλου Σπουδών (σε συναφές αντικείμενο)	Αριθμός Μηνών Συναφούς εμπειρίας (κάτω των 6 μηνών)	Μόρια Εμπειρίας	Σύνολο Μορίων	Χώρας Εργασίας	Παρατηρήσεις
1	ΠΕ Αρχαιολόγων	AH 360069	248387	ΝΑΙ	ΝΑΙ	8,54	512,40		180			190			0	882,40	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Δ.ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΗΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΧΩΡΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ	
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ																		
Α/Α Υποψηφίων προς πρόσληψη	Ειδικότητα	Αστυνομική ταυτότητα	Αριθμός Αίτησης	Παρατηρήσεις (Λόγοι Απόρριψης)														
1	ΠΕ Αρχαιολόγων	AN 295755	259228	ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΜΗ ΑΠΟΔΕΙΞΗΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ														
2	ΠΕ Αρχαιολόγων	AE908959	257604	ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΜΗ ΑΠΟΔΕΙΞΗΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ														
3	ΠΕ Αρχαιολόγων	AI 321384	262905	ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΜΗ ΑΠΟΔΕΙΞΗΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ														
4	ΠΕ Αρχαιολόγων	AM 319346	262898	ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΙΚΥΡΩΣΗΣ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ														
5	ΠΕ Αρχαιολόγων	AI 278779	257585	ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΜΗ ΑΠΟΔΕΙΞΗΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ														
6	ΠΕ Αρχαιολόγων	AZ 287194	262897	ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ(ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΑΡΙΣΤΗ ΞΕΝΗ ΓΛΩΣΣΑ)														

Η Προϊσταμένη της Εφορείας
Ερωφίλη Τρις Κόλλια
Αρχαιολόγος